CIRCUIT VELO COURONNE D'OR 30 KM niveau g '
intermédiaire A

Départ : Ergersheim
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Randonnée a vélo dans le vignoble de la Couronne d'Or a
travers les villages d'Ergersheim, de Wolxheim et Soultz-
les-Bains. Le circuit poursuit sa route vers les communes
autour de Marlenheim.

P Mairie, rue de l'école

i 4 Rm - Dachstein

)e000e000000000000000000000 00!

240m
220 m
200m
180m

160 m
&

%
v 4/))
4

INFORMATIONS PRATIQUES CONTACT

Office de Tourisme Molsheim-
Mutzig

+33 (0)3 88 38 11 61 - infos@ot-
molsheim-mutzig.com
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